

Données de pluie et de température de la 2ème  décade De Septembre  2015

	stations
	température moyenne maxi
	température moyenne mini
	pluviométrie en mm 
	nombre de jour de pluie 

	Korhogo
	30,2
	22,1
	42
	6

	Bondoukou
	30,1
	22,2
	58
	3

	Bouaké
	29,3
	21,6
	32
	3

	Daloa Aero
	31,1
	22,1
	18
	7

	Man-Aero
	30,4
	22,2
	47
	6

	Dimbokro
	33,3
	22,9
	2
	1

	Yamoussoukro
	32
	22,7
	8
	3

	Gagnoa
	32,3
	21,8
	2
	4

	Adiake
	28,5
	22,6
	8
	6

	Abidjan
	27,9
	23,5
	7
	3

	Sassandra
	28,5
	22,9
	7
	5

	San Pedro
	27,4
	23,5
	13
	5

	Tabou
	27,3
	23,4
	166
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